证券代码：002147              证券简称：方圆支承            公告编号：2009－002

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

第一届监事会关于变更职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

鉴于本公司原职工代表监事陈成因个人原因，于二〇〇八年十二月二十六日

向公司递交了关于辞去监事职务的报告，经公司职工代表大会民主选举，公司职

工岳世忠当选为公司第一届监事会职工监事。任期与第一届监事会其他监事成员

一致。

特此公告

马鞍山方圆回转支承股份有限公司

二〇〇九年一月八日

附：个人简历

岳世忠：男，汉族，1972年9月出生。 1990年毕业于皖中技校，中技学历。

1990年10月分配到马鞍山巨龙有限公司工作；2003年至今在马鞍山方圆回转支承

股份有限公司工作，现为公司制造二部车加工班长。

兼职：无。

与持有本公司百分之五以上股份的股东、实际控制人不存在关联关系。

最近五年未有在其他机构担任董事、监事、高级管理人员的情况。

持有本公司股份数量：0股。

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。